



HABER-SEN

BASIN YAYIN İLETİŞİM VE POSTA EMEKÇİLERİ SENDİKASI
Media Communication and Postal Employees Union



Sayı : D:1-10/2/6114
Konu: Covid-19 hk

04.09.2020

POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİNE ANKARA

Covid-19 salgınının hızla yayıldığı, temaslı sayısının tespit edilememesi nedeniyle pozitif hasta sayısının giderek arttığı bilinmektedir. PTT işyerlerinde de Covid 19 testleri pozitif çıkan bir çok personel mevcuttur. Testleri pozitif çıkan personelle temas halindeki personel de risk altındadır.

Covid 19 salgını ile mücadele de virüsün bulaşma riskini azaltacak tedbirler almak önemli olduğu gibi testi pozitif çıkan personelin diğer personelle temasının hızla kesilerek, temaslı personele ilişkin de gerekli sağlık tedbirlerinin alınması gerekmektedir.

Ancak Korona virüs testi pozitif çıkan ve bu kişilerle temaslı olan PTT Personelleriyle ilgili illerde farklı uygulamalar yapıldığı, çalışanların kaygılı oldukları yönünde Sendikamıza bilgiler gelmektedir.

Pozitif vaka ve temaslı hastalarla ilgili zorluklar çıkarılmakta, PTT Başmüdürlükleri tarafından Aile Hekimliklerince verilen, e-nabız ve Hayat Eve Sığar uygulamasından çıkarılan "temaslıdır" veya "pozitif vakadır" ibaresinin yeterli görülmemesiyle PTT çalışanlarından rapor istenmektedir. Pozitif vaka olan ya da temaslı olan kişilerin bu raporları almak için hastaneye yönlendirilmesi virüsün yayılmasını artıracaktır. Aile Hekimliklerince verilen, e-nabız ve Hayat Eve Sığar uygulaması gibi resmi uygulamalardan alınan belgelerin yeterli görülmemesinin ve personelin rapor almaya zorlanmasının yasal bir dayanağı da bulunmamaktadır.

Çalışanların ve tüm toplumun sağlığı açısından pozitif ve temaslı olan personelin tekrar hastaneye giderek rapor alması yönündeki Başmüdürlüklerin farklı uygulamalarının ortadan kaldırılması, illerde bütünlüğün sağlanması için bir yazı çıkarılması ve Başmüdürlüklere tebliğ edilmesi gerekmektedir.

Pozitif vakaların olduğu merkezlerin acil bir şekilde dezenfekte edilmesi ve temaslı PTT Çalışanlarının idari izinli sayılması ve gereken tedbirlerin eksiksiz alınması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederiz.

Burak USTAOĞLU
Genel Sekreter

Musa ÖZDEMİR
Genel Başkan